
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 135/2017 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 2 października 2017 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Socjalnej do rozpatrywania wniosków o pomoc materialną 

o charakterze socjalnym dla uczniów szkół i słuchaczy kolegiów oraz ustalenia jej zadań i trybu pracy 

Na podstawie § 4 ust. 2 uchwały nr XXXII/198/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Zakroczym (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2017 r. poz. 1404) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Socjalną, zwana dalej także Komisją, w celu rozpatrywania wniosków 

o przyznanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów szkół i słuchaczy kolegiów, 

zamieszkałych na terenie gminy Zakroczym w składzie: 

1) Agnieszka Bielska – inspektor ds. świadczeń wychowawczych „500 plus” i stypendiów w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu – przewodniczący komisji; 

2) Adrian Wiśniewski – inspektor ds. Edukacji w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu – członek komisji; 

3) Ewa Szwoch – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Zakroczymiu – członek komisji; 

4) Anna Dudziej – pełniąca obowiązki dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego 

w Emolinku – członek komisji; 

5) Sebastian Koczanowski – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Wojszczycach – członek 

komisji. 

§ 2. Gminna Komisja Socjalna działa w oparciu o ustawę z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.
1)

), regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXII/198/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Zakroczym oraz regulamin pracy Gminnej Komisji Socjalnej. 

§ 3. Regulamin pracy Gminnej Komisji Socjalnej stanowi załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 142/2015 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 3 listopada 2015 r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Socjalnej do rozpatrywania wniosków o pomoc materialną o charakterze 

socjalnym dla uczniów i słuchaczy kolegiów oraz ustalenia jej zadań i trybu pracy.
2) 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

 

    /-/ Artur Ciecierski

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1954, 1985 i 2169 oraz z 2017 r. poz. 60, 

949 i 1292) 
2) 

Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 61/2016  Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 23 maja 

2016 r. 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 135/2017 

Burmistrza Gminy Zakroczym 

z dnia 2 października 2017 r. 

Regulamin pracy Gminnej Komisji Socjalnej 

§ 1. Gminna Komisja Socjalna zbiera się na posiedzeniach w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Zakroczymiu. 

§ 2. Posiedzenia zwołuje przewodniczący Komisji w miarę potrzeb.    

§ 3. Ustalenia Gminnej Komisji Socjalnej zapadają większością głosów w obecności wszystkich członków 

Komisji. 

§ 4. Obrady Gminnej Komisji Socjalnej są poufne. 

§ 5. Z przebiegu prac Gminnej Komisji Socjalnej, wyznaczony przez przewodniczącego Komisji 

protokolant, sporządza protokół, który podpisują wszyscy członkowie Komisji. 

§ 6. Obsługę organizacyjną Gminnej Komisji Socjalnej zapewnia Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Zakroczymiu. 

§ 7. Do zadań Gminnej Komisji Socjalnej należy: 

1) ocena formalna wniosków oraz innych dokumentów niezbędnych do przyznania stypendium lub zasiłku 

szkolnego stanowiących załączniki do wniosku o przyznanie świadczenia pomocy materialnej; 

2) analiza sytuacji materialnej i rodzinnej uczniów i słuchaczy, których wnioski spełniają wymagania 

formalne; 

3) proponowanie wysokości stypendium lub zasiłku szkolnego oraz formy i zasad otrzymywania przez 

uczniów i słuchaczy stypendiów i zasiłków szkolnych. 

 

 


